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Үшбұрыштың медианасының қасиеті бойынша: 
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OKC және OMAұқсас үшбұрыштарынан 

 

  

  
 

  

  
 

  

  
 

екендігі шығады.  

 

   
 

 
              

 

 
               

 

 
               

 

 
   

 

болғандықтан,       болады. Онда ABC үшбұрышы теңбүйірлі болады. 

MBC үшбұрышын қарастыра отырып, синустар теоремасы бойынша 

 

  

      
 

  

      
  

екендігін аламыз. 

Осы теңдіктен         екенін, сондықтан         болатынын аламыз. 
Демек, ABC үшбұрышы теңқабырғалы болады. 
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қалыптастыруға және кәсіби шыңдауға бағытталған білім алу үшін қажетті жағдайлар жасау, 

оқытудың жаңа технологияларын енгізу, білім беруді ақпараттандыру, халықаралық ғаламдық 

коммуникациялық желіге шығу» - делінген. Бәрімізге белгілі, артқа бұрылып алға жылжуға 

болмайтыны жалпыға мәлім, сондықтан ХХІ ғасырдағы мектепте көп уақыт шығындарын талап 

ететін және білім беру сапасына кепілдік бермейтін оқушы мен мұғалімнің тиімсіз, ескірген 

оқыту технологияларын пайдалануға жол берілмейді . "(М. Поташник, Ресей білім 

академиясының толық мүшесі). 

Менің сабақтарымның жүйесі ең алдымен менің шәкірттерім менімен бірге сабақ жасап, күш-

жігерімді толық жұмсай алатындай жұмыс істеуге бағытталған. Оқыту барысында мені барлық 

жаңа және бірегей формалар, әдістер мен оқу материалын баяндаудың тәсілдері қызықтырады. 

Менің ойымша, қазіргі уақытта, біздің өмірімізге ақпараттық және коммуникациялық 

технологиялардың кіру уақыты оқушылардың шығармашылық қабілеттерін дамытуға 

бағытталған оқытуда жаңа технологияларды пайдалану қажет.  

  Қазіргі сабақта компьютер күрделі математиканы қол жетімді етуге мүмкіндік бере 

отырып, үлкен рөл атқарады .   Оқу іс- әрекетінің кез- келген кезеңінде ақпараттық 

технологияларды пайдалана отырып, бір неше жыл бойы менің сабақтарымды бір - біріне 

ұқсамайтын жасауға мүмкіндік береді .  Бұл сезім үнемі жаңалыққа қызығушылық тудырады. 

Қазіргі заманғы математика сабағының тиімділігін арттыру мақсатында мен негізгі 

ақпараттық мүмкіндіктерді қолданамын:  

Microsoft Office Excel бағдарламасында тест, сынақ әзірлеймін:      

Өз тәжірибемде мен оқу материалын міндетті деңгейде жеткілікті тез меңгеруге қабілетті 

оқушылармен жұмыс істеу үшін математика курсының жекелеген тақырыптары бойынша 

жаттығады, оқыту және бақылау бағдарламаларын қолдануды үйретемін. Мұндай оқушылар 

кезекпен  жеке режимде компьютермен жұмыс  істейді және тапсырмаларды сәтті орындағаннан 

кейін күрделілігі жоғары деңгейдегі жаттығуларға көшеді. Мұғалім осы уақытта сыныппен 

міндетті оқу деңгейін өңдейді. Бұл іс- әрекет оқушылар тобына  босаңсытып емес, өз ісімен 

шұғылдануға мүмкіндік береді. 

Стереометрия курсындағы бірқатар есептер кеңістік денелерінің қималарын салуға беріледі. 

Жалпы білім беретін орта мектептердің оқулықтарында тақырыпқа бөлінетін сағат санына 

байланысты материалдар көлемі шағын болып келеді, нәтижесінде оқушының тақырыпты толық 

игеруіне мүмкіндік толық бола бермейді. Осы тақырыпқа нақты орайы келетін бағдарлама 

деп SecBuilder 1.0 бағдарламасын атауға болады. Бұл бағдарламаның көмегімен стандарт 

үшөлшемді объектілердің бірін таңдай отыра, оны қозғалтуға, айналдыруға, жақындатуға, 

өшіруге және де қима салуға мүмкіндік бар. Алынған нәтижелерді геометриялық есептерде 

суреттеме (иллюстрация) ретінде қолдану да қарастырылады. 

Ақылы түрде таратылатын бағдарламалар тобынан «Мат матич с ий 

 о стру тор» бағдарламасын қарастыру орынды. Бұл бағдарламалық орта математика 

бойынша құрастыру, эксперимент қажет болатын интерактивті модельдер құруға арналған. 

Қазіргі таңда еліміздегі жалпы білім беретін орта мектептерде геометрия сабақтарында негізінен 

кең қолданыс тапқан бағдарлама — Flash-анимация бағдарламасы. Бағдарлама өзінің құралдары 

бойынша ыңғайлылығымен ерекше сұранысқа ие болып отыр.  

Ш.А.Амонашвили: «Оқушылардың білімін арттыру, пәнге қызықтыру үшін оқытуда, жалпы 

алғанда, ең бірінші оқушылардың неге қызығатынын анықтап алып, содан соң бастау керек», — 

деген екен. 

Компьютерді оқыту құралы ретінде пайдалану білім беру саласында жаңа бір әдістемелік 

жүйе қалыптастырып келеді. Қазақстан Республикасы ұлттық ақпарат инфрақұрылымын 

қалыптастыру мен дамыту мемлекеттік бағдарламасында компьютерлік технологияларды білім 

саласында кең қолдану ісін дамытуға көп көңіл бөліп отыр. Қазіргі заманғы компьютерлік және 

телекоммуникациялық технологияларды дамыту оларды білім беру процесінде пайдалануды 
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айтарлықтай кеңейтеді.Оқытудағы барлық негізгі ақпараттық технологияларды үш санатқа 

бөлуге болады: 

- интерактивті (аудиовизуалды тасығыштар), 

- компьютерлік оқыту (мультимедиа құралдарын қоса алғанда),  

-телекоммуникация құралдары (видеоконференциялар, форумдар). 

Мультимедиялық жүйенің түрлі әдістерін шебер қолдану тыңдаушылардың назарын 

үнемі қолдауға, сондай-ақ аса маңызды және маңызды сәттерді бөлуге мүмкіндік береді . АКТ- 

ны сабақта қолдану тұрғысынан бұл сабақтарды бес топқа бөлу орынды. Сабақтың қандай да бір 

топқа қатыстылығы техникалық шарттарды және оны өткізу үшін тиісті бағдарламалық 

қамтамасыз етудің болуын қамтиды . Бүгінгі таңдағы ақпараттық қоғам аймағындағы 

оқушылардың ойлау қабілетін қалыптастыратын және компьютерлік оқыту ісін дамытатын 

жалпы заңдылықтардан тарайтын педагогикалық технологиялардың тиімділігі өте жоғары деп 

айта аламыз. 

Сөз соңында айта кетейін бұл бағдарламаларды осы саланы терең білгендіктен емес, осы 

бағдарлама арқылы өз әріптестеріммен тәжірибе алмасып, сол арқылы өзіме де, өзгелерге де 

пайдасы тиетін құнды бағдарлмамен бөлісу. 
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